
広報
第77号

社会福祉法人寿水会

〒０２３－０４０２ 岩手県奥州市胆沢小山字森下５２－２３
ＴＥＬ・ＦＡＸ ０１９７－２５－４３２５

小規模多機能ホーム 見分けの森

ke

※ コロウイルス感染予防対策で常にマスク着用しておりますが、広報用にマスクを

外して撮影しております。

広報

※コロウイルス感染予防対策で常にマスク着用しておりますが、広報用にマスクを

外して撮影しております。

お誕生日おめでとうございます

岩手県内インフルエンザ、新型コロナウイルス、ノロウイルス感染症が拡大して

いる状況です。

見分けの森では、発熱や咳、嘔吐等の症状がみられる方はご利用を中止いただく

場合がありますのでご了承の程お願いします。

今後とも感染防止対策を優先に、迅速な対応に努めてまいりますので、皆様のご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

◆冬季送迎について

悪天候や積雪により、朝夕の送迎時刻が予定よりも前後する場合がありますの

で、ご理解とご協力お願いします。

あけましておめでとうございます

本年もよろしくお願い申し上げます



 

避難訓練実施
11月27日 推進委員会開催中に火災になったことを想定し、法人防火管

理者立ち合いのもと、利用者の皆さん、推進委員の方々の協力を得て、

避難訓練を行いました。

厨房を火元に見立てて、初期消火→通報→避難誘導→全員の無事確認す

るまでの流れを確認しました。

災害発生時に慌てず安全に利用者の皆さんを避難させることができるよ

う、今後も継続して訓練を行いたいと思います。

ビンゴゲームのプレゼントは

靴下でした！

【サンタとトナカイの

手作りケーキ】

年忘れ輪投げ大会

新春 カラオケ大会

完成した福笑いを見て大笑い！【カルタ取り】

【共同作品作り風景】

【手作りがんづき】


